Caractéristiques
capacité (I)

charge max. (kg)
hauteur (mm)
largeur (mm)

longueur (mm)

Référence

ORGANISEUR DO

192724 ORGANISEUR DOUBLE FACE3 EN 1

Consulter la fiche produit

27/12/2025

UBLE FACE3EN1
STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Corps en polypropylene

la poignée et les 2 faces sont assemblées a l'aide de rivets pour encore plus de résistance
charge maximale : 15 Kg

systeme de double-crochets avec un ressort haute-résistance intégré pour de multiples
ouvertures fermetures sans probleme

couvercle en plastique transparent renforcé pour une vision parfaite des outils

systeme breveté avec encoches sous le couvercle empéchant le mouvement des outils
d'un bac a l'autre durant le transport

la grande dimension de la poignée permet une bonne prise en main aussi bien en forme
ouverte que fermée.

16,7
15
234
316

426

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/organiseur-double-face-3-en-1-p143787
http://www.tcpdf.org

