

ORGANISEUR DOUBLE FACE 3 EN 1

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Corps en polypropylène

la poignée et les 2 faces sont assemblées à l'aide de rivets pour encore plus de résistance
charge maximale : 15 Kg

système de double-crochets avec un ressort haute-résistance intégré pour de multiples
ouvertures fermetures sans problème

couvercle en plastique transparent renforcé pour une vision parfaite des outils
système breveté avec encoches sous le couvercle empêchant le mouvement des outils
d'un bac à l'autre durant le transport

la grande dimension de la poignée permet une bonne prise en main aussi bien en forme
ouverte que fermée.

Caractéristiques

capacité (l)	16,7
charge max. (kg)	15
hauteur (mm)	234
largeur (mm)	316
longueur (mm)	426

Référence		Prix HT
192724	ORGANISEUR DOUBLE FACE 3 EN 1	-